
 

UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI  
W OLSZTYNIE 

ZAMÓWIENIA PUBLICZNE 
______________________________________________________________ 

 
Olsztyn dn. 20.08.2008r. 

L.dz. 90-0902/777/08 

 

 

Dotyczy: odpowiedzi na pytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia na 
wykonanie adaptacji pomieszczenia dla potrzeb sali odnowy biologicznej w budynku 

Hali Sportowej przy ul. Prawocheńskiego 7 Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w 

Olsztynie przesłane w dniu 19.08.2008r. godz. 17:43 

nr sprawy: 145/2008/PN/ZZP 

Pytanie 1: W opisie przedmiotu zamówienia - załącznik nr 1 Zamawiający powołał się na 
dokumentacje techniczną. Proszę o podanie adresu strony internetowej, na której 
udostępniono dokumentację projektową, stanowiącą opis przedmiotu zamówienia zgodnie z 
Prawem Zamówień Publicznych. 
Odpowiedź: Wyceny należy dokonać na podstawie dołączonych przedmiarów. 

Zamawiający nie posiada dokumentacji projektowej. 

 
Pytanie 2: Przedmiary robót na stronie internetowej nie dają się uruchomić w wersji 
programu, w którym zostały napisane - Norma PRO Wersja 4.21 Grudzień 2007. Proszę o 
udostępnienie na stronie internetowej przedmiarów w plikach dostępnych dla w.w. programu 
lub zapisanie ich w innej formie pozwalającej na ich odczytanie. 
Odpowiedź: Przedmiary zapisane są w wersji 4.23. Należy posiadać aktualną wersję , 

lub zgłosić się do Zamawiającego po wydruk. 

 
Pytanie 3: W treści umowy w §4 ust.5 jest mowa o harmonogramie rzeczowo-finansowym, 
który stanowi podstawę do rozliczeń, następnie w ust. 6 opisano sposób rozliczenia fakturami 
częściowymi zgodnie z harmonogramem. W związku z planowanym zakończeniem zadania 
na 30.09.2008, okres rozliczenia zadania to jeden miesiąc. Czemu ma służyć harmonogram 
finansowy, faktury częściowe i końcowa? Czy Zamawiający zakłada możliwość rozliczania 
zadania tygodniowo z wystawianiem faktur? 
Odpowiedź: Nie. Zamawiający dopuszcza fakturowanie częściowe po wykonaniu około 

50% przedmiotu zamówienia. 

 
Pytanie 4: W treści umowy § 4 ust. 13 Zamawiający wymaga od Wykonawcy zawarcia 
wszelkich stosownych ubezpieczeń z przedstawieniem warunków ubezpieczenia do 
akceptacji dla Inwestora. Jakie mają to być umowy ubezpieczenia, do jakich kwot i w jakiej 
pozycji wyceny zawrzeć kwotę ubezpieczenia? 
Odpowiedź: Wykonawca musi posiadać ubezpieczenie od „Odpowiedzialności 

Cywilnej” 

 

 



Pytanie 5: W treści umowy § 10 ust. 5 zapisano, że za datę zakończenia robót przyjmuje się 
datę odbioru robót przez Inwestora, w ust. 6 jest zapis o dokonaniu przez Inwestora odbioru 
robót i sporządzeniu protokołu w ciągu 14 dni od zakończenia robót przez Wykonawcę. Z 
zapisów wynika, że roboty należy wykonać w czasie ok. 16 dni. Proszę o wyjaśnienie czy 
umowny czas na dokonanie odbioru robót przez Inwestora wchodzi w zakres terminu 
realizacji robót opisanego w §2 ust. 1 podpunkt 2? 
Odpowiedź: Nie 

 

 

 

Z poważaniem  

                                                                                                                      PROREKTOR                                                                                                     

                                                                                                           prof. dr hab. Józef Górniewicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządził: mgr Zygmunt Bartnikowski 

Do wiadomości: 
� wg rozdzielnika wszyscy uczestnicy postępowania 145/2008/PN/ZZP prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na wykonanie adaptacji pomieszczenia dla potrzeb sali odnowy biologicznej w budynku Hali 
Sportowej przy ul. Prawocheńskiego 7 Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie     
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